(/@ ODAPAS

ALAZEHIRCO 19252007

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

ATLACOMULCO 200024

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CUENTA

ORIGEN

APLICACION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Delerioro de Activos Circulantes
Olros Aclivos Circulantes

TOTAL

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Large Plazo

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Aclives Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Girculantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corlo Plazo

Pasivos Diferides a Corlo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Corlo Plazo
Provisiones a Carlo Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL

771,320.97

771,320.97

378,730.88

378,730.88

2,096,546.20

2,096,546.20

35,729,626.83
175,898.48

35,905,626.31

35,646.56

106,570.84

142,217.40

0.00
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@5 ODAPAS

ATLALONELCS ISIS-100T

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

ATLACOMULCO 200024 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2026

CUENTA ORIGEN APLICACION

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plaze 42,318.87
Pasivos Diferides a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL 0.00 42,318.87

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Denaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
TOTAL 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA ! PATRIMONIO GENERADO
Resultado de! Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 33,446,618.76
Resultado de Ejercicios Anteriores 603,155.23
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

TOTAL 33,446,618.76 603,166.23

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICAIPATRIMONIO
Resultado por Posicién Monetaria

Resullado por Tenencia de Aclivos no Monetarios

TOTAL 0.00 0.00

TOTAL 36,693,216.81 36,693,216.81

"Bajo protesta de degir .veri?d de‘clare_n_mos que los Estados Financieros y sus np sRyente correctos y son responsabilidad del emisgr
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ING, ANDREA MARES ORTEGA
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