

# ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

## ATLACOMULCO 200024

## DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CUENTA	ORIGEN	APLICACION
ACTIVO		
ACTIVO CIRCULANTE		
Efectivo y Equivalentes		35,729,626.83
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	-	175,898.48
Derechos a Recibir Bienes o Servicios		
Inventarios	_	
Almacenes	771,320.97	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes		
Otros Activos Circulantes		
TOTAL	771,320.97	35,905,525.31
ACTIVO NO CIRCULANTE	4	
Inversiones Financieras a Largo Plazo		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo		
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso		
Bienes Muebles	- A V	35,646.56
Activos Intangibles		
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	378,730.88	
Activos Diferidos		106,570.84
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes		
Otros Activos no Circulantes		
TOTAL	378,730.88	142,217.40
PASIVO		
PASIVO CIRCULANTE		
Cuentas por pagar a Corto Plazo	2,096,546.20	
Documentos por Pagar a Corto Plazo		
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo		
Títulos y Valores a Corto Plazo		
Pasivos Diferidos a Corto Plazo		
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Corto Plazo		
Provisiones a Corto Plazo		
Otros Pasivos a Corto Plazo		
TOTAL	2,096,546.20	0.00



# ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

#### ATLACOMULCO 200024

### **DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025**

CUENTA	ORIGEN	APLICACION
PASIVO NO CIRCULANTE		
Cuentas por pagar a Largo Plazo		
Documentos por Pagar a Largo Plazo		
Deuda Pública a Largo Plazo		42,318.87
Pasivos Diferidos a Largo Plazo		
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo		
Provisiones a Largo Plazo		
TOTAL	0.00	42,318.87
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO		
Aportaciones		
Donaciones de Capital		
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	-	# B
TOTAL	0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO		
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	33,446,618.76	
Resultado de Ejercicios Anteriores		603,155.23
Revalúos		
Reservas		
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		
TOTAL	33,446,618.76	603,155.2
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO Resultado por Posición Monetaria		
Resultado por Posicion Monetaria  Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios		
TOTAL	0.00	0.0
		20 002 040 0
TOTAL	36,693,216.81	36,693,216.8

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas contrada demente correctos y son responsabilidad del emiso o interno de contrada de la emiso del emiso de la emiso